

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție 21527598_____din 19.12.2025

Obiectul achiziției: **Servicii de amenajare a teritoriului or.Lipcani pentru anul 2026**

Cod CPV	Denumirea serviciului	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț cu TVA	Preț fără TVA	Cuantumul TVA	Suma totală fără TVA	Suma totală cu TVA	Termen de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
90600000-3	Încărcarea și transportarea /evacuarea/ gunoiului și deșeurilor menajere din instituțiile subordonate	m3	150	150	125	3750	18750	22500	02.01.2026 - 31.12.2026	MD47TRPDAX22299C10824AB
	Amenajarea gunoișteilor stihiiinice.	ora	30	600	500	3000	15000	18000	02.01.2026 - 31.12.2026	
	Planificare gruntului,pământului cu buldoexcavatorul	ora	60	600	500	6000	30000	36000	02.01.2026 - 31.12.2026	
	Dezăpezirea drumurilor cu buldoexcavatorul	ora	20	600	500	2000	10000	12000	02.01.2026 - 31.12.2026	
	Încărcarea gunoiului (nisipului,pietrișului, muluzei,pământului balastului) cu buldoexcavatorul. Transportarea gunoiului (pământului,	ora	140	600	500	14000	70000	84000	02.01.2026 - 31.12.2026	

	crengilor,balastului, moluzei) de pe teritoriul monumentului, traseului, casei de cultura, cimitirului, parcului cu GAZ-53								02.01.2026 - 31.12.2026	
		ora	150	480	400	12000	60000	72000		
	Dezrădăcinarea copacilor cu buldoexcavatorul	ora	40	600	500	4000	20000	24000	02.01.2026 - 31.12.2026	
	Amenajarea drumului asfaltare/ curățirea drumului în urma ploii cu buldoexcavatorul	ora	30	600	500	3000	15000	18000	02.01.2026 - 31.12.2026	
	Curațirea șanțurilor, chiuvetelor.Saparea pământului, tranșeei și astuparea cu buldoexcavatorul	ora	80	600	500	8000	40000	48000	02.01.2026 - 31.12.2026	
	Udarea florilor	ora	70	420	350	4900	24500	29400	02.01.2026 - 31.12.2026	
	Procurarea și plantarea florilor,pesticide		380	214,3	178,575	13571,7	67858,5	81430,2	02.01.2026 - 31.12.2026	
	Întreținerea lucrătorului la amenajarea teritoriului cimitirului vechi	ora lucratoare	12	9003	7502,5	18006	90030	108036	02.01.2026 - 31.12.2026	
	Întreținerea lucrătorului la amenajarea teritoriului la cimitirului nou	ora lucratoare	12	9003	7502,5	18006	90030	108036	02.01.2026 - 31.12.2026	
	Întreținerea lucrătorilor în zonele de agrement	ora lucratoare	12	9003	7502,5	18006	90030	108036	02.01.2026 - 31.12.2026	
	Cosirea cu motocoasa a gazoanelor, cu mașina de tuns iarba a sectoarelor din parc, acostamentele drumurilor -forța de muncă	ora lucratoare	1000	60,4	50,33	8053,33	52346,67	60400	02.01.2026 - 31.12.2026	
	Văruirea bordurelor manual(4ori/an) -var	kg	500	5	4,17	416,67	2083,33	2500	02.01.2026 - 31.12.2026	

	Deservire,transportare,conform foi de parcurs(invalizi, decesuri la spital),km	km	740	8	6,67	986,66	4933,34	5920	02.01.2026 - 31.12.2026	
	Lucrări de reparație,deservire tehnică instituții subordonate (apeduct, canalizare)	ora lucratoare	400	30,14	25,11	2009,33	10046,67	12056	02.01.2026 - 31.12.2026	
	Total					139705,69	710608,51	850314,2		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Rusnac Vitalie _____ În calitate de:
Administrator _____ Ofertantul: IM Comprod-Lipcani Adresa: or. Lipcani str. Libertății 87/2